data di iscrizione della suddetta delibera presso il competente Registro delle Imprese e, pertanto, 
fino al 28 gennaio 2025 (incluso);  

vi sulla base delle dichiarazioni di esercizio del Diritto di Recesso pervenute nei termini alla 
Società, il Diritto di Recesso è stato validamente esercitato per complessive n. 1.439.000 
(unmilionequattrocentotrentanovemila) Azioni (le “Azioni Oggetto di Recesso”), rappresentative 
del 17,99% del capitale sociale della Società;  

vii il valore unitario di liquidazione delle Azioni per le quali poteva essere esercitato il Diritto 
di Recesso è stato preventivamente determinato dal Consiglio di Amministrazione, sulla base di

[...]

Andrea Amaduzzi, quale esperto indipendente e in 
conformità al disposto dell’articolo 2437-ter, comma 2 cod. civ., in Euro 0,903 per Azione (il 
“Valore di Liquidazione”), e, pertanto, il controvalore complessivo di liquidazione delle Azioni 
Oggetto di Recesso è pari ad Euro 1.299.417 
(unmilioneduecentonovantanovemilaquattrocentodiciassette);  

viii ai sensi dell’articolo 2437-quater, comma 1 cod. civ., la procedura di liquidazione delle 
Azioni Oggetto di Recesso avviene, innanzitutto, mediante l’offerta in opzione delle stesse a tutti 
gli azionisti della Società che non abbiano esercitato il Diritto di Recesso in proporzione al numero